
Praça Raimundo Targino Ferrei

 

 
Processo Licitatório nº 
Dispensa de licitação nº 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
torna público, nos termos do art. 24, inciso V
reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para
contratação de empresa especializada no fornecimento de
visando atender as eventuais e futuras necessidades 
Assistência Social e Administração
quantidades e especificações co

 
Vencedor: CONFIANÇA TRANSPORTES E SERVIÇ
constituída, cadastrada no CNPJ: 24.986.914/0001
Sales Lira, 54 Andar 1,Bonança, Moreno/PE
 
Valor R$ 4.322,00 (quatro mil trezentos e vinte e dois reais)
 

 

 
 
 

 
 
Ratifico a presente Dispensa de Licitação
Nos termos acima. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886

verdejante@verdejante.pe.gov.br 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Processo Licitatório nº 072/2018 
Dispensa de licitação nº 015/2018 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE/PE, no uso de suas 
termos do art. 24, inciso V da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que 

reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para
de empresa especializada no fornecimento de KIT COZINHA

visando atender as eventuais e futuras necessidades da Secretaria de Educação, 
Assistência Social e Administração e Coordenadorias da Administração Municipal

especificações constantes nos autos  

CONFIANÇA TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI
constituída, cadastrada no CNPJ: 24.986.914/0001-31 com endereço na Rua Wilson 
Sales Lira, 54 Andar 1,Bonança, Moreno/PE 

R$ 4.322,00 (quatro mil trezentos e vinte e dois reais). 

Verdejante/PE, 23 de novembro de 2018

AntônioVitalino Leandro Filho 
Presidente da CPL. 

Ratifico a presente Dispensa de Licitação 

 
Haroldo Silva Tavares 

Prefeito 

 

Fone: (0**87) 3886-1156 

, no uso de suas atribuições legais, 
da Lei Federal nº 8.666/93 de 21.06.93, que 

reconhece a dispensa licitatória realizada pela Comissão Permanente de Licitação para 
KIT COZINHA- UTENSÍLIOS 
da Secretaria de Educação, 

e Coordenadorias da Administração Municipal, nas 

OS EIRELI, empresa legalmente 
31 com endereço na Rua Wilson 

 

8. 


